
Pagėgių savivaldybės tarybos
2019 m.vasario 20  d.
sprendimo Nr. T-42
6 priedas

  PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO KITOS TIKSLINĖS 

                   DOTACIJOS PASKIRSTYMAS

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos , Asignavimų valdytojai vimo Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

šaltinis  Iš viso užmokestis turtui

įsigyti

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 6400 6400 6308 0

MENO IR SPORTO MOKYKLA 6400 6400 6308 0

02.Švietimas 6400 6400 6308 0

Pagėgių Meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.02. 143 6400 6400 6308
0
0

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO 

PROGRAMA 82644 0 0 82644

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 82644 0 0 82644
04. Ekonomika 82644 0 0 82644

0
Valstybės biudžeto dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 04.1.1.02.01. 143 82644 82644

0

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 37275 12000 0 25275

0
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 37275 12000 0 25275
01. Bendros valstybės paslaugos 12000 12000 0 0

0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143 12000 12000

05.Aplinkos apsauga 25275 0 0 25275

ES finansinės paramos lėšos projektas 

,,Vandens tiekimo  ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros renovavimas ir plėtra Pagėgių 

savivaldybėje(Natkiškiuose ir Piktupėnuose) 143 25275 25275

IŠ VISO 126319 6400 6308 82644

Priemonė 

pagal SVP


	2598485197446667.xlsx

